
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про перейменування ХАРКІВСЬКОЇ 

СПЕЦІАЛІЗОВАНОЇ ШКОЛИ-ІНТЕРНАТУ  

«ЛІЦЕЙ МІЛІЦІЇ» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ 
 

З метою приведення назви навчального закладу у відповідність до вимог 

чинного законодавства України, задоволення освітніх потреб населення 

Харківської області, створення умов для навчання, виховання та розвитку дітей,  

керуючись Господарським кодексом України, Законом України «Про загальну 

середню освіту», відповідно до статей 43 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» обласна рада 

 
В И Р І Ш И Л А : 

  

1.  Перейменувати  ХАРКІВСЬКУ СПЕЦІАЛІЗОВАНУ ШКОЛУ-

ІНТЕРНАТ «ЛІЦЕЙ МІЛІЦІЇ» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ  

(код ЄДРПОУ 33410421) на КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА 

СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА-ІНТЕРНАТ “ЛІЦЕЙ ПРАВООХОРОНЕЦЬ”» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ. 
 

2. Доручити голові обласної ради затвердити статут КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА-ІНТЕРНАТ “ЛІЦЕЙ 

ПРАВООХОРОНЕЦЬ”» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ.  
 

3. Зобов’язати керівника комунального закладу вжити необхідних 

організаційно-правових заходів, пов’язаних із перейменуванням, згідно з 

чинним законодавством України. 
 

4. Доручити Харківській обласній державній адміністрації забезпечити 

фінансування КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ХАРКІВСЬКА 

СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА-ІНТЕРНАТ “ЛІЦЕЙ ПРАВООХОРОНЕЦЬ”» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ за рахунок коштів обласного бюджету по 

галузі «Освіта». 



 2 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 

обласної ради: з питань науки, освіти, культури, історичної спадщини, 

духовності та національних меншин (Дулуб Л.М.); з питань спільної власності 

територіальних громад області (Чехунов М.В.). 

 

 
 
Голова обласної ради        С. Чернов 

 


